



آرش محمدی

روزنامه‌نگار

پرسپولیسی‌ها در شرایطی که باید حدود ۱۱ روز دیگری دیگر از فینال‌های ۲سال اخیر خود را در لیگ قهرمانان آسیا برگزار کنند، برنامه بازی‌هایشان در لیگ برتر شرایط را طوری رقم زده که آنها در هفته پنجم مقابل نساجی قائمشهر به میدان نرفته‌اند و حالا با توجه به تعداد بالای بازیکنان و اعضای کرونایی تیم ذوب‌آهن حضورشان در هفته ششم لیگ هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست که درنهایت این دیدار هم برگزار می‌شود یا خیر. سرخ‌ها که خوب می‌دانند حضوری پرقدرت در فینال لیگ قهرمانان آسیا نیازمند تدارکات خوب و آمادگی لازم است، از این لغوشدن بازی‌هایشان در لیگ برتر به‌شدت ناراحت هستند و بر این باورند که دوری از میدان و در شرایط مسابقه قرار نداشتن برای آنها از هرچیزی بدتر است و حتی بازیکنان این تیم معتقد بودند باید به قائمشهر سفر می‌کردند و برابر نساجی به میدان می‌رفتند چرا که منفعت‌های این دیدار برای آنها به‌مراتب بیشتر از مضراتش بود.

حالا یحیی و مدیران باشگاه در دوراهی این موضوع گیر کرده‌اند که با قرنطینه کردن تیم‌شان و جلوگیری از انجام بازی‌های سنگین آنها را از ابتلا به ویروس کرونا و مصدومیت‌های شدید مصون نگه دارند یا اینکه دل را به دریا بزنند و بازیکنان‌شان را با حضور در میدان سخت‌آبدیده‌تر کنند تا مقابل نماینده شرق آسیا در آمادگی صددرصدی به‌سر ببرند و بتوانند دست‌پر از دوحه قطر به ایران بازگردند.

### ❧ لغو بازی با نساجی به بهانه کرونا

پرسپولیسی‌ها برای لغو بازی هفته پنجم‌شان برابر نساجی مازندران ۲موضوع را بهانه کردند که درنهایت این موارد به تایید سازمان لیگ برتر رسید و آنها پذیرفتند برای کمک به نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا این دیدار را به زمان دیگری موکول کنند که البته این تصمیم واکنش‌های زیادی را از سوی باشگاه نساجی داشت و آنها بر این باور بودند که این اتفاق بدون رضایت‌شان انجام شده و سازمان لیگ در این موضوع یک‌جانبه عمل کرده است.

در درخواست سرخ‌ها آمده بود با توجه به خطرانی که انجام سفرهای بین‌شهری برای سرخ‌ها ایجاد می‌کند و هجوم هواداران سرخ به محل اقامت این تیم می‌تواند موجب بالا رفتن ریسک ابتلای بازیکنان به ویروس کرونا شود و البته آنها به موضوع دیگری هم اشاره کرده بودند که آن هم زمین چمن مصنوعی ورزشگاه قائمشهر و آب‌وهوای بارانی این شهر بود که خطر مصدومیت‌های شدید را در بازیکنان چندبرابر می‌کرد. اما ظاهرا سازمان لیگ اهمیتی به مشکل زمین و آب‌وهواندا دند و دلیلی که درخواست سرخ‌ها را پذیرفتند، مشکلات کرونایی بوده و البته قوانین سخت‌وسخت کنفدراسیون فوتبال آسیا در مواجهه با عضو کرونایی در تیم‌های فینالیست نیز مزید بر علت شده تا آنها تصمیم به لغواین دیدار از هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر بگیرند.

### ❧ نگرانی از ۱۹ کرونایی ذوب‌آهن

بعد از اینکه پرسپولیسی‌ها هفته پنجم خود را لغوشده دیدند موجی از نارضایتی بین بازیکنان این تیم ایجاد شد و حتی یحیی گل‌محمدی را بر آن داشت تا در برابر این موضوع واکنش نشان دهد و از شاگردانش بخواهد تمرکز خود را روی تمرینات بگذارند و موارد خارج از تمرین را به مسئولان باشگاه بسپارند. آنها دلخوش به این بودند که حداقل پیش از پرواز به دوحه یک

## گفت‌وگو

## ورزش

«فرهیختگان» بررسی کرد؛ پرسپولیس–ذوب‌آهن هم لغومی شود؟

# پرسپولیس: هی خواهیم بازی کنیم

سازمان لیگ: پاسخ ایفمارک نتیجه را روشن می کند



شوند و درنهایت هرچه آنها رشته کردند، پنبه شود.

### ❧ سازمان لیگ: منتظر نتیجه تست ایفمارک هستیم

این روزها هم پرسپولیسی‌ها و هم ذوب‌آهنی‌ها به‌دنبال این هستند که بدانند درنهایت موضوع برگزاری هفته ششم ۲ تیم برابر یکدیگر به کجا کشیده می‌شود تا آنها بتوانند برای روزهای

آینده‌شان برنامه‌ریزی کنند و نقشه‌راه خود را بکشند. به‌خصوص در این بین پرسپولیسی‌ها خیلی برایشان مهم است که بدانند تکلیف این بازی چه می‌شود و اگر بنابر این است که این دیدارشان هم لغو شود، هرچه زودتر برنامه جدیدی برای خود بریزند و تصمیمی بگیرند که تیم را به آمادگی بیشتری برساند. در این خصوص با سهیل مهدی، مسئول برگزاری رقابت‌های لیگ برتر تماس گرفتیم تا پیرامون این دیدار آخرین اخبار را جویا شویم. او درباره وضعیت این بازی به «فرهیختگان» گفت: «بنابر اعلام باشگاه ذوب‌آهن تعداد بازیکنان کرونایی این تیم بالاتر از حد مجاز شده و برای اینکه این موضوع بررسی شود قرار است نفرات این تیم در ایفمارک تست دیگری را پشت‌سر بگذارند و بعد از آن نتیجه به سازمان لیگ ارسال شود تا درخصوص برگزاری

یاد عم برگزاری این دیدار تصمیم‌گیری شود.» او در این خصوص که در چه صورتی امکان دارد این دیدار برگزار شود، گفت: «همه چیز در قوانین گنجانده شده و قانون و تبصره دیگری هم وجود ندارد اما گاهی اوقات برخی تیم‌ها قصد این را دارند که با شلوغ کاری شرایط را به سمتی که خودشان دوست دارند ببرند ولی ما به این موضوع توجه نمی‌کنیم و بازی‌ها را براساس قانون برگزار یا لغو می‌کنیم.»

### ❧ باشگاه پرسپولیس: می خواهیم بازی کنیم

شاید خیلی‌ها تصورشان بر این بود که باشگاه پرسپولیس در این شرایط برای جلوگیری از مصدومیت بازیکنانش و همچنین مصون نگه داشتن آنها از ویروس کرونا تصمیم‌شان بر این باشد که دیدار هفته ششم‌شان هم برابر ذوب‌آهن لغو شود و آنها به سلامت به دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا برسند.

به همین خاطر دیروز با یکی از مسئولان تیم پرسپولیس تماس گرفتیم تا موضع کادرفنی را درخصوص دیدار هفته ششم‌شان برابر ذوب‌آهن جویا شویم. این مسئول تیم به «فرهیختگان»

گفت: «ما هم مثل ذوبی‌ها منتظر این هستیم که درنهایت سازمان لیگ برای این بازی تعیین تکلیف کند و درنهایت به هر تصمیمی که ازسوی آنها گرفته شود احترام می‌گذاریم و اگر قرار به لغوبازی باشد قطعاً برنامه جدیدی برای خودمان می‌ریزیم و اگر تصمیم این باشد که برابر این تیم به میدان برویم قطعاً این

شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۹ شماره ۲۲۰۲



کار را انجام می‌دهیم تا در آستانه رقابت لیگ قهرمانان آسیا در فینال آمادگی بازیکنان خود را بالا ببریم.»

وی که بنابر شرایط خاص باشگاه پرسپولیس راضی به درج‌نامش نبود در ادامه خاطرنشان کرد: «موضوعی که به ما گفته شده این است که باید منتظر پاسخ تست اعضای ذوب‌آهن در ایفمارک باشیم و بعد از آن مشخص می‌شود که برابر این تیم بازی می‌کنیم یا اینکه این دیدار نیز مانند دیدار هفته پنجم ما به تعویق می‌افتد. با این حال موضع باشگاه پرسپولیس درخصوص این دیدار این است که حتماً مقابل ذوب‌آهن به میدان برویم و اصلاً درخواستی برای لغواین دیدار ارائه نکرده‌ایم و اعضای تیم و کادرفنی هم منتظر زمان برگزاری این بازی هستند تا هم برنامه بازی‌هایمان در بازگشت از قطر فشرده نشود و هم اینکه یک بازی تدارکاتی خوب قبل از حضور در قطر برگزار کرده باشیم. اما بازهم تا کی می‌کنم که در این بین قوانین تصمیم‌گیرنده است و این تنها موضع باشگاه پرسپولیس است که حاضر به انجام این بازی است.» او در پایان گفت: «در صورتی که این بازی هم لغو شود ما کار خودمان را دنبال می‌کنیم و زانویم غم‌بابت این اتفاق بغل نمی‌گیریم. قطعاً کادرفنی ما برای این موضوع هم برنامه‌های خاصی دارند و اجازه نمی‌دهند که این اتفاق روی روند روبه‌جسوی تیم تاثیر منفی بگذارد. در این روزها هم بازیکنان و هم کادرفنی روی کار خود متمرکز هستند و اصلاً توجهی به برگزاری یا لغو این دیدار ندارند.»

### ❧ درخواست یحیی از باشگاه برای بازی دوستانه

یحیی گل‌محمدی که می‌داند احتمال لغو دیدار با ذوب‌آهن کم نیست از همین‌حالا خودش را برای این موضوع آماده کرده است تا درصورت اعلام رسمی این اتفاق، جا نخورد و آلترناتیوی برای تیمش در نظر داشته باشد. در این خصوص شنیده می‌شود سرمربی پرسپولیس در چند روز گذشته با افشین پیروانی صحبت‌هایی را انجام داده و از او خواسته درصورت لغو دیدار با ذوب‌آهن به‌دنبال یک حریف قدرتمند باشند تا پیش از عزیمت به قطر سرخ‌ها یک بازی تدارکاتی پر فشار را پشت‌سر بگذارند و در شرایط مسابقه قرار بگیرند.

ظاهرا پیروانی و شکوری در این مدت با چند تیم لیگ برتری و لیگ یکی مذاکراتی را داشته‌اند تا درصورت لغو دیدار با ذوب‌آهن در برابر سرخ‌ها قرار بگیرند و به این تیم برای حضور پرقدرت‌تر در فینال لیگ قهرمانان آسیا کمک کنند.

البته در این بین برخی شروط و شروطهای پرسپولیسی‌ها کار را برای پیدا کردن حریف تدارکاتی سخت کرده و ظاهراً یکی از شروط مهم سرخ‌ها برای این دیدار این است که تمام اعضای تیم حریف پیش از این دیدار تست کرونا انجام داده و با پاسخ منفی این تست‌ها پای به میدان رقابت با پرسپولیس بگذارند.

### ❧ فرصت چندروزه برای آخرین محک

پرسپولیسی‌ها برای اینکه آخرین تلاش‌های خود را برای آماده‌سازی در ایران انجام دهند حدود ۵ تا ۶روز فرصت دارند. با توجه به زمان برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا در ۲۹آرماه و حضور ۶روز زودتر سرخ‌ها در دوحه، آنها تنها ۵ تا ۶روز فرصت دارند که با انجام بازی هفته ششم با یک بازی تدارکاتی جایگزین آخرین محک خود را در کشورمان بخورند و سپس برای تطبیق خود با شرایط آب‌وهوایی و طی کردن مراحل لازم جهت حضور در این دیدار حساس در تاریخ ۲۳ تا ۲۴ آذر راهی قطر شوند. البته هنوز مسئولان برگزاری با زمان دقیق سرخ‌ها جهت حضور در قطر موافقت نکرده‌اند و قرار است به‌زودی به درخواست پرسپولیسی‌ها پاسخ داده شود تا زمان دقیق پرواز کاروان این تیم به دوحه مشخص شود.

## گفت‌وگو

داوری بازی هم حرف و حدیث‌هایی داشت و حتی نفتی‌ها تیم شما را مستحق این پیروزی نمی‌دانستند.

در برنامه‌های تلویزیونی کارشناسان به این موضوع پرداختند و حتی مجتبی حسینی پذیرفت پانلتی تیم ما کاملاً صحیح بوده است. از طرفی مشخص شد گل آنها آقساید بود. پس دیگر جای بحثی باقی نمی‌ماند. در هر صورت من به تیم نفت ارادت دارم و فکر نمی‌کنم این برد و باخت‌ها از رابطه خوب دو تیم و عوامل‌شان کم کند.

**با قرار گرفتن در رده سوم تا حدودی ثابت کردید بالانشینی تیم‌تان اتفاقی نیست.**

من قبلاً هم گفتیم که کاری به صدر و قعر جدول ندارم. البته دنظر داریم در نیمه بالایی جدول جای بگیریم و برای به‌دست آوردن بهترین شرایط تلاش می‌کنیم ولی ساختن تیمی خوب در اولویت برنامه‌های ما است. ما هفته قبل تیمی را شکست داده بودیم که مقابل تیم‌های بزرگی نباخته بود و اولین شکست را به آنها تحمیل کردیم. از طرفی این سه امتیاز برای ما شش‌روز بود چون بعد از سال‌ها موفق به شکست تیم نفت مسجدسلیمان شدیم.

**فکر می‌کنید بتوانید این جایگاه را در ادامه حفظ کنید؟**

تیم ما هنوز نقاط ضعف زیادی دارد. برخی بازیکنان تیم ما چند روز مانده به شروع لیگ به تیم اضافه شدند. البته امید زیادی به این تیم دارم و می‌بینم که هر هفته بهتر شده و روند صعودی در پیش گرفته‌اند. با این حال برای قضاوت درمورد تیم نساجی و توانایی‌هایش زود است. ما تیمی هستیم که نسبت به فصل قبل تغییرات زیادی داشتیم از این‌رو به زمان بیشتری برای هماهنگی نیاز داریم با این حال با توجه به جمیع جهات تیم خوبی هستیم و عملکرد بازیکنان و مربیان قابل تحسین است.

